

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 27 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряд | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования, 4 разряд | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Котельная ВКК | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 32 | Машинист (кочегар) котельной на угле и сланце, 3 разряд | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 33 | Котлочист, 3 разряд | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 34 | Водитель погрузчика, 4 разряд | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 35 | Слесарь-ремонтник, 5 разряд | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 36 | Слесарь-электрик, 6 разряд | 2 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 37 | Электрогазосварщик на резке и ручной сварке, 5 разряд | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 38 | Слесарь-дизелист, 4 разряд | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Котельная ЦРБ | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Машинист (кочегар) котельной на угле и сланце, 2 разряд | 2 | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 41 | Слесарь-ремонтник, 4 разряд | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 42 | Слесарь-электрик, 5 разряд | - | - | 3.1 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Нет |
| 43 | Слесарь-дизелист, 4 разряд | 2 | - | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ДЭС | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Электрогазосварщик на резке и ручной сварке, 5 разряд | 3.2 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| Гараж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Водитель вездехода, 5 разряд | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Водитель автомобиля, 5 разряд | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о директора

(должность)

(подпись)

Юрьев С.А.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ДЭС

(должность)

(подпись)

Ероцев Н.Н.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Муртазин З.Н.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)

Инженер-энергетик

(должность)

(подпись)

Маневич С.А.

(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)